お客様各位

2026 年 1 月吉日
ワゴジャパン株式会社

本社／東京オフィス ビル名変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社が入居しておりますビル「錦糸町プライムタワー」につきまして、下記のとおり

名称が変更となりますのでご案内申し上げます。

－記－

変更日   ： 2026 年 2 月 1 日

新 名称  ： JRWD 錦糸町タワー

英語表記  ： JRWD Kinshicho Tower

読み方    ： ジェイアールダブリューディーキンシチョウタワー

なお、所在地や電話番号等に変更はございません。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具